2.7.1 EVOLUCION DEL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA. SECTOR TRANSPORTE. REGION DE MURCIA

(Miles de Kw/h)

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

% Var. 2019/18

2019
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

TOTAL

Fuente: Iberdrola, S.A.

OTRAS EMPRESAS CONSTRUCCION Y CONSTRUCCION CONSTRUCCION
TOTAL SECTOR :E::g;g:;ﬁ_ Tg:g::%i? TRANSPORTEY ~ REPARACION NAVAL VEHICULOS Y OTROS MEDIOS DE
ALMACENAMIENTO RICICI ETAS TRANSPORTE

312.042 5.746 2.925 279.825 21.847 1.614 85
407.220 5.378 2.977 376.348 21.091 1.362 64
318.182 4.003 2.723 294.356 15.711 1.333 56
341.069 3.589 2.769 316.492 16.086 2.050 83
367.071 3.430 3.032 340.194 17.719 2.507 189
371.134 3.317 3.389 346.311 16.403 1.485 229
391.616 3.381 4.956 362.697 18.913 1.423 246
403.496 3.664 5.140 371.778 21.175 1.493 245
403.690 4.233 4.385 370.753 22.379 1.710 230
0,0 15,5 -14,7 -0,3 5,7 14,5 -6,1
32.229 340 372 29.199 2.187 112 19
30.263 329 331 27.119 2.338 124 22
32.024 301 396 29.007 2.163 128 29
30.336 303 320 27.696 1.902 95 20
32.645 314 440 29.847 1.917 110 17
33.292 341 392 30.356 2.065 122 16
37.443 354 418 34.891 1.662 101 17
41.560 422 433 38.974 1.611 103 17
36.659 426 309 34.535 1175 197 17
31.855 381 246 30.319 724 169 16
34.578 378 318 30.901 2.737 225 19
30.806 344 410 27.909 1.898 224 21
403.690 4.233 4.385 370.753 22.379 1.710 230

de Murcia
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